
 
Recursos Humanos 

 

 
 

 

Estado de São Paulo 
PRAÇA ANTONIO FERREIRA LEME, 53 – 18230-000 – Fone (15) 3279-8000 

SÃO MIGUEL ARCANJO – ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ 46.634.333/0001-73 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 

 

                             PORTARIA Nº 0140  DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015. 

 

 

Tsuoshi José Kodawara, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Artigo 1º – Constituir Comissão de Controle Interno, integrada pelos 

membros indicados,  

 

- Juliadrio Sebastião Quirino Abreu – RG n º 47.266.518-2 

- Luiz Claudio de Queiroz – RG nº 28.793.985-6 

- Mariana Lobo de Góes Marcelino – RG nº 47.680.768-2 

- Clodoaldo Luís Semeone – RG nº 23.761.588-5 

- Alisson Nunes Ferreira – RG 47.180.479-4 

 

                     Artigo 2º - Sob a Presidência do primeiro deverá proceder  

acompanhamento das execuções das metas e programas do Governo Municipal e auxiliar o 

Tribunal de Contas do Estado nas informações para o controle externo. 

 

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Miguel Arcanjo, 09 de novembro de 2015. 

 

 

 

Tsuoshi José Kodawara 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na 

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

    

 

Oswaldino Meiga 

Coordenador  de Divisão de R.H. e Gestão de Pessoal 
 

  


